[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2020

  № 1986
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 29.11.2019 № 2377
На основании решения Слободской городской Думы от 19.02.2020 № 61/435 «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 04.12.2019 № 57/421» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 29.11.2019 № 2377 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения и территории муниципального образования «город Слободской» на 2020-2026 годы» (далее – Программа) внести следующие изменения:

1.1. Раздел «Объёмы ассигнований муниципальной программы» Паспорта Программы изложить в новой редакции:

	Объёмы ассигнований муниципальной программы
	Финансирование мероприятий осуществляется за счёт средств бюджета города Слободского. Предполагаемый общий объём ассигнований, необходимых для реализации муниципальной программы на 2020-2026 годы, всего – 114 829,40 тыс. руб., в том числе по источникам финансирования:

- бюджет области – 82 077,00 тыс. руб.;

- бюджет города –32 752,40 тыс. руб.;

- внебюджетные источники – 0,00 тыс. руб.

1.2. В п. 4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы вместо «Общий объём ассигнований на реализацию муниципальной программы – 114 652,40 тыс. руб.» читать «Общий объём ассигнований на реализацию муниципальной программы – 114 829,40 тыс. руб.».
1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции. Прилагается.
1.4. В приложении № 4 к Программе:

1.4.1. Раздел «Объёмы ассигнований Подпрограммы» Паспорта Подпрограммы изложить в новой редакции:

	Объёмы ассигнований Подпрограммы
	Финансирование мероприятий осуществляется за счёт средств бюджета города Слободского. Предполагаемый общий объём ассигнований, необходимых для реализации Подпрограммы на 2020-2026 годы, всего – 10 534,60 тыс. руб., в том числе по источникам финансирования:

- бюджет области – 0,00 тыс. руб.;

- бюджет города – 10 534,60 тыс. руб.;

- внебюджетные источники – 0,00 тыс. руб.

1.4.2. В п. 4. Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы вместо «Общий объём ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы – 10 451,00 тыс. руб.» читать «Общий объём ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы – 10 534,60 тыс. руб.».

1.5. В приложении № 5 к Программе:

1.5.1. Раздел «Объёмы ассигнований Подпрограммы» Паспорта Подпрограммы изложить в новой редакции:

	Объёмы ассигнований Подпрограммы
	Финансирование мероприятий осуществляется за счёт средств бюджета города Слободского. Предполагаемый общий объём ассигнований, необходимых для реализации Подпрограммы на 2020-2026 годы, всего – 17 852,90 тыс. руб., в том числе по источникам финансирования:

- бюджет области – 0,00 тыс. руб.;

- бюджет города – 17 852,90 тыс. руб.;

- внебюджетные источники – 0,00 тыс. руб.

1.5.2. В п. 4. Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы вместо «Общий объём ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы – 17 759,50 тыс. руб.» читать «Общий объём ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы – 17 852,90 тыс. руб.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Глава города Слободского

 И.В. Желвакова

Приложение № 3
к муниципальной программе «Обеспечение безопасности населения и территории муниципального образования «город Слободской» на 2020-2026 годы
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы

за счёт всех источников финансирования

	Статус
	Наименование программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов, тыс. руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Муниципальная программа
	Обеспечение безопасности населения и территории муниципального образования «город Слободской» на 2020-2026 годы
	всего, в том числе:
	7775,4
	3407,0
	3407,0
	84750,0
	4950,0
	5170,0
	5370,0

	бюджет области
	2877,0
	0
	0
	79200,0
	0
	0
	0

	бюджет города
	4898,4
	3407,0
	3407,0
	5550,0
	4950,0
	5170,0
	5370,0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Муниципальная подпрограмма
	Содержание и организация Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «город Слободской» на 2020-2026 годы
	всего, в том числе:
	1727,6
	1403,5
	1403,5
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	бюджет области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет города
	1727,6
	1403,5
	1403,5
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Муниципальная подпрограмма
	Обеспечение безопасности людей на водных объектах, укрепление и развитие материально-технической базы МКУ «Спасательная станция города Слободского» на 2020-2026 годы
	всего, в том числе:
	2005,9
	1623,5
	1623,5
	2850,0
	3050,0
	3250,0
	3450,0

	бюджет области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет города
	2005,9
	1623,5
	1623,5
	2850,0
	3050,0
	3250,0
	3450,0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Муниципальная подпрограмма
	Обеспечение экологической безопасности и качества окружающей среды на территории муниципального образования «город Слободской» на 2020-2026 годы
	всего, в том числе:
	4041,9
	380,0
	380,0
	80400,0
	400,0
	420,0
	420,0

	бюджет области
	2877,0
	0
	0
	79200,0
	0
	0
	0

	бюджет города
	1164,9
	380,0
	380,0
	1200,0
	400,0
	420,0
	420,0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования «город Слободской»
	всего, в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет города
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Обеспечение защиты населения и территории, объектов жизнеобеспечения населения и критически важных объектов от угроз природного и техногенного характера
	всего, в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет города
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования «город Слободской»
	всего, в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет города
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Обеспечение дополнительного профессионального образования по профессиональной подготовке и переподготовке кадров в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий муниципального образования «город Слободской» от чрезвычайных ситуаций
	всего, в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет города
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0